2022 年 3 月吉日
各位

                              株式会社ローザス
                              代表取締役 柴崎高聡

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。
さて、このたび弊社は、本社社屋を下記の通り移転することとなりました。
今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具
記

新所在地：〒104-0061 東京都中央区銀座 2-6-7 明治屋銀座ビル 6F

電話番号：03-5579-9787（変更ございません）

FAX 番号：03-5579-9799（変更ございません）

業務開始日： 2022 年 3 月 14 日（月）

以上